ตามท่ี กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้อหินคลุก จำนวน ๑๕ ลบ.ม. โดยวธิีเฉพาะเจาะจง  นั้น 

หินคลุก จำนวน ๑๕ ลูกบาศก์เมตร/วินาที ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท เคียงตะวันโม่หิน จก. (ส่ง
ออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ผู้ผลิต)  ซึ่งเป็นผู้ประกอบวิสาหกิจขนาดกลางและขนาดย่อม (SMEs) 
โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๕,๔๐๐.๐๐ บาท (ห้าพันสี่ร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่า
จดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๑๐ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๘ 

ทรงฤทธิ์ ชยานันท์  
(นายทรงฤทธิ์ ชยานันท์) 

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงกระบี่ 
ปฏิบัติราชการแทน อธิบดีกรมทางหลวง